Структурное подразделение ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления

29-Д-о/д 01.09.2025г.

Об организации деятельности региональной инновационной площадки в сфере
образования на базе структурного подразделения ГБОУ СОШ №13 г.о. Чапаевск -

«Детский сад №33 «Дружная семейка»

На основании приказа министерства образования Самарской области от
15.08.2025г. №477-од «О признании в 2025 году организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а
также их объединений, расположенных на территории Самарской области,
региональными инновационными площадками в сфере образования и в соответствии с
Порядком признания организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и
иных действующих в сфере образования»

приказываю:
1. Организовать деятельность региональной инновационной площадки в сфере

образования по направлению «Разработка, апробация и (или) внедрение новых элементов
содержания образования и систем воспитания, новых педагогических технологий, учебно­
методических и учебно-лабораторных комплексов, форм, методов и средств обучения и
воспитания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» на тему
инновационного проекта «Академия гигиены дошкольников» с 01.09.2025г.

2. Создать творческую группу по реализации проекта в составе:
-  Казаченко В.А. - методист;
-  Суханова О.В. - старший воспитатель, учитель-логопед;
-  Балашова Е.А. - педагог-психолог;
-  Щербо О.В.-воспитатель;
-  Спиридонова К.И.- воспитатель;
-  Тюпина Д.А.- воспитатель;
-  Титова В. А.- воспитатель;
-  Федаш-Прокофьева Е.А.-музыкальный руководитель;
-  Литовкина М.В.- музыкальный руководитель.
3. Назначить руководителем творческой группы методиста Казаченко В.А.
4. Творческой группе составить план работы региональной инновационной

площадки на 2025-2026 учебный год.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

Подготовил

С приказом ознакомлены:

Степанова С.А.
расшифровка подписи

Казаченко В.А.
(расшифровка подписи)(личная подпись)

У /О.В. Суханова /
/Е.В. Балашова /
/ О.В. Щербо /
/ К.И. Спиридонова /
/Д.А. Тюпина/
/В.А. Титова/
/Е.А. Федаш-Прокофьева/
/М.В. Литовкина/